



Space Food ApS

Duebrødrevej 3
9000 Aalborg
CVR-nr. 38792024

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Else Marianna Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Space Food ApS

Duebrødrevej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 38792024

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Else Marianna Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kantineservice, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat udviser et underskud på 392 t.kr., som ledelsen anser for meget utilfredsstillende. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at Space Foods omsætning i 2020 er reduceret markant i forhold til forventningen ved årets begyndelse pga. delvis nedlukning i perioder.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere selskabets egenkapital via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		287.559	724.293
Personaleomkostninger	1	(676.047)	(615.086)
Driftsresultat		(388.488)	109.207
Andre finansielle omkostninger		(3.331)	(4.273)
Resultat før skat		(391.819)	104.934
Skat af årets resultat	2	0	(24.162)
Årets resultat		(391.819)	80.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(391.819)	80.772
Resultatdisponering		(391.819)	80.772

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		32.630	48.168
Varebeholdninger		32.630	48.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.983	130.350
Tilgodehavender		205.983	130.350
Likvide beholdninger		187.761	393.331
Omsætningsaktiver		426.374	571.849
Aktiver		426.374	571.849

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(216.629)	175.189
Egenkapital		(166.629)	225.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.849	46.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.474	127.546
Skyldig skat		0	24.162
Anden gæld		209.680	148.543
Kortfristede gældsforpligtelser		593.003	346.660
Gældsforpligtelser		593.003	346.660
Passiver		426.374	571.849

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	175.190	225.190
Årets resultat	0	(391.819)	(391.819)
Egenkapital ultimo	50.000	(216.629)	(166.629)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	633.759	612.670
Pensioner	36.318	2.502
Andre omkostninger til social sikring	6.391	189
Andre personaleomkostninger	(421)	(275)
	676.047	615.086
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	24.162
	0	24.162

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EK Foods ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
